生野区担当教育次長　様

学校名

校長名

　次のとおり、学校支援ボランティアの活動実績について報告します。

活動回数

頻度 曜日 時間帯 （実績）

　　 ～
月・週　に　　日程度

1回　　時間程度

□　月　□　金

□　火　□　土

□　水　□　日

□　木

～

　　 ～
月・週　に　　日程度

1回　　時間程度

□　月　□　金

□　火　□　土

□　水　□　日

□　木

～

　　 ～
月・週　に　　日程度

1回　　時間程度

□　月　□　金

□　火　□　土

□　水　□　日

□　木

～

第３号様式（第９条関係）

生野区学校支援ボランティア活動実施報告書

登録者名前 活動期間
活動頻度

活動内容

令和　　年　　月　　日

令和●●年●●月●●日

生野区担当教育次長　様

学校名　●●●●学校

校長名　●●　●●

　次のとおり、学校支援ボランティアの活動実績について報告します。

活動回数

頻度 曜日 時間帯 （実績）

生野区　太郎 4月～3月

月・週　に　２日程

度

1回　3時間程度

■　月　□　金

□　火　□　土

■　水　□　日

□　木

8：30

～

11：30

学校図書館開館の支援

実習等の支援 60

生野区　次郎
9月・1０月・

11月

月・週　に　1日程度

1回　６時間程度

□　月　□　金

□　火　□　土

□　水　□　日

□　木

8：30

～

15：30

学校行事の見守り 3

生野区　三郎 10月・11月
月・週　に　１日程度

1回　2時間程度

□　月　□　金

□　火　□　土

□　水　□　日

□　木

10：00

～

12：00

地域ティーチャー 2

第３号様式（第９条関係）

生野区学校支援ボランティア活動実施報告書

登録者名前 活動期間
活動頻度

活動内容

記入例